
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group G ­ тур 6

понедельник, 09 сентября 2019 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)
Народовы, Варшава

Футбольная федерация Польши Футбольная ассоциация Австрии

0 (0) (0) 0
  22  Лукаш Фабяньски  (В) 
  2  Кристиан Белик   
  5  Ян Беднарек   
  7  Давид Ковнацки   
(К)  9  Роберт Левандовски   
  10  Гжегож Крыховяк   
  11  Камиль Гросицки   
  15  Камиль Глик   
  18  Бартош Берешиньски   
  20  Петр Зелиньски   
  21  Томаш Кендзера   

  13  Чичан Станкович  (В) 
  2  Андреас Ульмер   
  3  Александар Драгович   
  5  Штефан Пош   
  7  Марко Арнаутович   
  8  Дэвид Алаба   
  9  Марсель Забитцер   
(К)  14  Юлиан Баумгартлингер   
  18  Конрад Лаймер   
  21  Штефан Лайнер   
  22  Валентино Лазаро   

1  Войцех Щенсны  (В) 
12  Лукаш Скорупски  (В) 
3  Артур Енджейчик   
4  Тьяго Чонек   
6  Яцек Гуральски   
8  Кароль Линетты   
13  Мацей Рыбус   
14  Матеуш Клих   
16  Якуб Блащиковски   
17  Роберт Гумны   
19  Себастьян Шиманьски   
23  Кшиштоф Пентек   

1  Александер Шлагер  (В) 
12  Павао Перван  (В) 
4  Мартин Хинтереггер   
6  Штефан Ильсанкер   
10  Флориан Гриллич   
11  Михаэль Грегорич   
15  Филипп Линхарт   
16  Томас Гойгингер   
17  Флориан Кайнц   
19  Лукас Хинтерзеер   
20  Карим Онисиво   
23  Луис Шауб   

  Тренер
  Ежи Бженчек

  Тренер
  Франко Фода

  Рефери
  Виктор Кошшои (HUN)

  Четвертый рефери
  Томаш Богнар (HUN)

  Помощник рефери
  Гьорги Ринг (HUN)
  Венцель Тот (HUN)

  Делегат УЕФА
  Zoran Cvrk (CRO)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная федерация Польши Футбольная ассоциация Австрии

0 (0) (0) 0
     
      9' 7  Марко Арнаутович   

     
      33' 9  Марсель Забитцер   

     
      46' 18  Конрад Лаймер   

7  Давид Ковнацки  (Заменен) 
16  Якуб Блащиковски  (На замену)  58'      

     
11  Камиль Гросицки  (Заменен) 
19  Себастьян Шиманьски  (На

замену) 
70'      

     

     
      77' 22  Валентино Лазаро  (Заменен) 

6  Штефан Ильсанкер  (На замену) 
16  Якуб Блащиковски  (Заменен) 

14  Матеуш Клих  (На замену)  77'      
     

14  Матеуш Клих    85'      
     

     
      89' 18  Конрад Лаймер  (Заменен) 

11  Михаэль Грегорич  (На замену) 

2  Кристиан Белик    90' + 3'      
     

Футбольная федерация Польши ­ Футбольная
ассоциация Австрии
Отчет о матче

понедельник 09 сентября 2019 ­ 20:45
CET (20:45 Местное время)

Народовы, Варшава

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


